
 
 
 
 
 

Bazárek v ZŠ a MŠ Mirovice – 29. a 30. 11. 2019 

Poslední listopadové dny v naší základní škole byly ve znamení nákupu 

oblečení, adventních věnců, knih, hraček, porcelánu a dobrého jídla. Všichni, kteří 

k nám zavítali, si mohli nakoupit krásné věci za skvělé ceny. Konal se zde 

bazárek, který pořádal žákovský parlament a 

spolek rodičů.  

Rodiče, žáci a příznivci školy mohli nosit 

věci až do středy 27. 11. Věci se průběžně 

třídily dle druhu a oblečení se připravovalo na 

stojany.  

V pátek vše vypuklo 5. vyučovací 

hodinu, kdy se začala připravovat prodejní 

místa. Pomáhala 8. a 9. třída. Žáci nosili stoly, uklízeli třídy a aranžovali věci 

k prodeji. Každý měl svůj úkol, času nebylo nazbyt. V 14:30 byli prodávající                

na svých místech a bazárek mohl začít. 

Všichni se shodli, že letos se sešly velmi krásné, dokonce i značkové 

kousky. Každý si přišel na své, nikdo z účastníků neodešel s prázdnou a překrásné 

adventní věnce se prodaly v rekordním čase. 

Milovníci dobrot se mohli zastavit ve školním bufetu, kde bylo k prodeji 

výborné občerstvení z naší jídelny – věnečky, kynutí čertíci, linecká kolečka, 

teplé i studené nápoje. 

V sobotu se bazárek uzavřel s úderem 11. hodiny, kdy začal opětovný úklid 

a návrat prostor školy do původního stavu. Neprodané věci budou odvezeny                    

na charitu a potřebným. Letošní ročník (již pátý v pořadí) bazárku byl velmi 

vydařený. 



Velký dík patří štědrým dárcům, spolku rodičů, vedení školy, žákovskému 

parlamentu, všem zaměstnancům základní a mateřské školy, kteří byli nápomocní 

při zařizování a přípravě potřebných věcí.  

Adventní čas tímto víkendem mohl začít a již teď vás srdečně zveme                     

na vánoční besídky pro rodiče a tradiční prodej výrobků žáků, který se bude konat 

13. 12. v tělocvičně školy a chybět nebude ani občerstvení v bufetu. 

Budeme se na vás těšit. 

 

        Miroslava Hulešová 


